

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL SELEÇÃO DE DOCENTES



EDITAL Nº 01/2019-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES Unidade Universitária de Jardim

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à contratação temporária, constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 557, de 17 de agosto de 2016, torna público o seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de Docentes, aberto pelo Edital Nº 42/2019-PRODHS/UEMS, e estabelecido o dia e horário abaixo, na Unidade Universitária de Jardim, situada na Avenida 11 de dezembro, 1425-Vila Camisão, Jardim-MS, para reunião pública de realização do sorteio relativo à prova didática, estando convocado o candidato, ou seu procurador legalmente constituído, a participar desta reunião. O não comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: GEOGRAFIA FÍSICA

SORTEIO: 19/03/2019 **HORÁRIO**: 14 HORAS

LOCAL: Unidade Universitária de Jardim

	1	PAULO HENRIQUE VIEIRA
	2	RAFAEL BRUGNOLLI MEDEIROS
	3	SIRLEI BATISTA DOS SANTOS
	4	JANDIR OSSUNA DE SOUZA
	5	SHIRLEY DA SILVA MATIAS

ÁREA DE CONHECIMENTO: LÍNGUA INGLESA

SORTEIO: 19/03/2019 **HORÁRIO**: 15 HORAS

LOCAL: Unidade Universitária de Jardim

1	1	MARIA DE LOURDES CEREZER
2	2	GERSON BRUNO FORGIANRINI DE QUADROS

2. Fica indeferida a inscrição da candidata abaixo relacionada à Seleção de Docentes, aberto pelo Edital Nº 42/2019-PRODHS/UEMS:

- ÉVELYN COÊLHO PAINI WEBBER

Motivo: O não atendimento do subitem 2.4 letra c do referido edital (fotocópia da formação exigida para o cargo).

Dourados, 28 de fevereiro de 2019.

SANDRA CRISTINA SOUZA Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes